
Tirsdag den 7. marts 2023, kl. 16.00 – ca. 18.00  

på Egelundskolen i personalerummet.  

Der vil være kaffe, te og brød fra kl. 15.30.  

Efter generalforsamlingen vil der være sandwich, vand og øl.  

Husk bestilling af sandwich til mafa@dlf.org senest torsdag d. 2. marts 

 

Endelig dagsorden: 
 

1.Valg af dirigent - kredsstyrelsen foreslår Brian Post Hansen 

2. Godkendelse af forretningsorden og valg af stemmetællere (bilag s. 3) 

3. Beretning 

4. Regnskab 2022 (bilag s. 8 og 9) 

5. Budget 2024 og fastsættelse af kontingent – herunder fastsættelse af eventuelle 

ydelser til kredsstyrelsesmedlemmer (bilag s. 10 og 11) 

6. Vedtægtsændringer  (bilag s. 10) 

 - ændringer af vedtægternes §6 stk. 3 og 6 gældende fra 1.4.2023 

7. Rekruttering og tilknytning  

8. Evt.  

Kredsstyrelsen 

28. feb. 2023 

 

 

 
  

Ordinær generalforsamling 
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Det er en ny kredsstyrelse, som byder velkommen til denne general-

forsamling, og vi glæder os til at se dig til denne årligt tilbagevenden-

de begivenhed. I år afholdes generalforsamlingen på Egelundskolen 

tirsdag d. 7. marts.  

På baggrund af evalueringer fra sidste år har vi planlagt generalfor-

samlingen på en hverdag. Vi håber dette tiltag betyder, at lige netop 

du kommer. 

Vi vil også bestræbe os på, at generalforsamlingen får mulighed for 

at give os input til det videre arbejde for lærernes mulighed for at la-

ve god undervisning på gode skoler i Albertslund. Vi har indlagt et 

debatpunkt, hvor vi ønsker at få dine input til, hvad der kan få lærere 

til at blive endnu flere år på skolerne i Albertslund, hvad der skal til 

for at få endnu flere til at vælge et job i Albertslund, og hvordan vi 

som fagligt aktive kan støtte op om netop den udvikling. 

Vi glæder os til at se dig! 

Husk at fortælle Marianne (på mafa@dlf.org eller 28290562), hvis du 

vil have en sandwich efter generalforsamlingen.  

 

Maiken, Christian, Marianne og Sanne 
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Forslag til forretningsorden 

for generalforsamlingen 
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1. Mødet åbnes af formanden, der leder valg af dirigent. Denne forestår derefter valg af et 

stemmeudvalg på højst 5 medlemmer. 

2. Mødet afvikles efter den udsendte dagsorden. Generalforsamlingen kan dog standse 

eller udsætte og senere genoptage de på dagsordenen opførte punkter. 

Dersom beretningen indeholder punkter, hvis indhold er sat på dagsordenen til senere 

afgørelse, er disse punkter undtaget fra afstemningen om beretningen. 

3. Talere får ordet i den rækkefølge, de indtegnes hos dirigenten. Dog kan formanden og 

forslagsstilleren når som helst efter et indlæg tildeles ordet. 

4 Dirigenten kan bestemme med generalforsamlingens tilslutning, at taletiden begræn-

ses. Dirigenten eller et medlem kan stille forslag om, at debatten afsluttes straks eller 

efter de indtegnede talere. Træffes en sådan beslutning af forsamlingen, kan forslags-

stilleren og formanden tildeles ordet for en afsluttende bemærkning. 

5. Forslag og ændringsforslag skal indleveres skriftligt til dirigenten. Dirigenten bestem-

mer, i hvilken rækkefølge forslag og ændringsforslag sættes til afstemning efter princip-

pet: Det mest vidtgående forslag sættes til afstemning først. 

6. Alle afgørelser træffes ved almindelig stemmeflerhed, jvf. dog vedtægternes §18 

(kredsens ophør) og §19 (vedtægtsændringer). 

(Alle valg foretages efter Hovedstyrelsens udsendte retningslinjer.) 

Afstemning kan foregå ved håndsoprækning, men skal være skriftlig, hvis dirigenten 

eller 5 stemmeberettigede medlemmer forlanger det. 

Der foretages dog altid skriftlig afstemning i forbindelse med personvalg, medmindre 

der kun er opstillet det antal kandidater, der skal vælges. Den/de er så valgt uden af-

stemning. 

7. Formanden eller kredsstyrelsen kan forlange debatten afbrudt for at afholde et kort 

kredsstyrelsesmøde. 
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ABC-beretning 

 

A 

Arbejdsmiljø og arbejdsmiljørepræsentanter (AMR) 
I Danmarks Lærerforening og i kredsen vil vi være med til at sikre, at AMR’erne får den 

nødvendige og aktuelle information til at sikre medlemmernes arbejdsmiljø. Det gør vi 

ved at holde fire årlige møder med AMR’erne og to møder fælles for AMR og TR, hvor 

vi videndeler på tværs af skolerne og tager aktuelle emner op. Her ud over bistår vi 

AMR i deres arbejde ud på skolerne. 

Hver år deltager kredsen sammen med skolernes arbejdsmiljøgruppe i Arbejdsmiljøte-

madagen, som vi er med til at arrangere sammen med DLF’s kredssamarbejde i Hoved-

staden vest.  
 

Arbejdstid 

I indeværende skoleår er det den centrale overenskomstaftale om arbejdstid – A20, 

suppleret af vores lokale aftale med den mundrette titel: Fælles forståelse af arbejdstids-

aftalen A20 for lærere og børnehaveklasseledere i Albertslund Kommune, som gælder i 

forhold til vores arbejdstid på skolerne. Kernen i begge aftaler er et forpligtende sam-

arbejde på både kommune- og skoleniveau, fra den enkeltes opgaveoversigt til kom-

munens skolestrategi. 

  

 

B 

Barselsrådgivning 
Når et medlem skal på barsel, rådgiver kredsen om rettigheder og muligheder for af-

holdelse af barselsorloven. I tilfælde af uoverensstemmelse med arbejdsgiveren bistår 

vi også medlemmet. 

Der er kommet nye barselsregler i det forgangne år, og dem har vi også fået styr på. 

 

Budgetter og regnskaber 

Kredsens samlede budget samt delbudgetter med forslag til kontingent udarbejdes og 

anvendes som styringsredskab. Bogføring og perioderegnskaber laves løbende over 

året og forelægges kredsstyrelsen. Ved årets afslutning udarbejdes kredsens samlede 

regnskab i samarbejde med en ekstern revisor. De generalforsamlingsvalgte kritiske 

revisorer udfører bilagskontrol. 

  
 Cafe på kredsen 

Kreds 25 har nu en fast tradition med at afholde fredagscafe to gange årligt på kredsen. 

Det er på faste dage, dagen før 1.maj, som så i år bliver fredag d. 28. og på den interna-

tionale lærerdag 5. oktober (som i år er en torsdag). Vi synes, det er en god måde at 

give lærerne i kommunen mulighed for at mødes på kryds og tværs. Sidste cafe var 

med pølser direkte fra grillen og hjemmelavet kartoffelsalat, som var et tilløbsstykke. vi 

håber at se endnu flere i 2023. 

 

 

D 

Debat 
Kredsen er optaget af at blande sig i den offentlige skoledebat, blandt andet fordi vi 

gerne vil sætte lys på lærernes udfordringer og hjælpe lokalpolitikerne med at træffe 

de rette beslutninger for folkeskolen i Albertslund. Som eksempel bakkede vi op om 

demonstrationen d.5/2 for bevarelse af Store Bededag. Vi inviterede også det nyvalgte 

børne/skoleudvalg til et møde på kredsen for at fortælle dem om vores arbejde og de 

udfordringer, der er på skolerne i Albertslund. 

 

 

F 

Facebook 

Kredsen har en Facebookside med det formål at nå flere medlemmer og andre interes-

senter med de budskaber og informationer, som er relevante for kredsen. Brug den 

gerne med gode ideer og kommentarer. 

 

C 
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 Ferieregler 

Kredsen svarer på spørgsmål vedrørende optjening, fastlæggelse, afholdelse og even-

tuel overførsel af ferie samt udbetaling af særlig feriegodtgørelse og reglerne for afvik-

ling af den 6. ferieuge. Vi har styr på reglerne og samarbejder med Albertslund kom-

mune om fastlæggelse af feriedage. 

 

G 

Generalforsamling 
Generalforsamlingen er Kreds 25’s øverste myndighed, og det er her, medlemmerne 

fastsætter retningen for kredsens arbejde samt det lokale kontingent. Den årlige gene-

ralforsamling holdes i marts måned, hvor der i lige år er valg til kredsstyrelsen (KS), 

der vælges for 2 år. Det er KS, der er ansvarlig for tilrettelæggelsen, gennemførelsen 

og opfølgningen på generalforsamlingen, hvorunder også jeres TR bliver inddraget. 

  

 

H 

Hjemmeside 
Kredsens hjemmeside opdateres jævnligt med orientering og informationer fra kred-

sen til medlemmerne. Her kan man fx finde referater fra KS-, TR- og AMR-møder, hø-

ringssvar, oversigt over lokal løn, KNyt m.m. 

  

Hovedstaden Vest 
Det forpligtende kredssamarbejde i Hovedstaden Vest er en del af Danmarks Lærerfor-

enings organisationsstruktur. HV-samarbejdet består af 10 kredse på Vestegnen, som 

samarbejder i forhold til erfaringsudveksling, sparring og tværpolitiske emner/

interesser. Der er fora for formænd og næstformænd, arbejdsmiljøansvarlige, pædago-

gisk ansvarlige, kursusansvarlige, kredskasserere, lønteknikere, sagsbehandlere samt 

pensionister, som alle kvalificerer vores arbejde lokalt. 

  

Høringssvar 
Kredsen udarbejder høringssvar i forbindelse med centrale sagsområder, der har be-

tydning for skolevæsenet i Albertslund. Dette års høringssvar kan læses på kredsens 

hjemmeside. 

  

 
  
  

  
  
  
  
  
  

K 

Kongres 
Kredsen har to kongresdelegerede – formand og næstformand – til Danmarks Lærerfor-

enings årlige kongres. Kongressen er DLF’s øverste myndighed. 

Hele kredsstyrelsen deltager sammen med de øvrige kredse i hovedstadsområdet i det 

kongresforberedende arbejde. 

  

Kontakt til mindre medlemsgrupper 

Kredsen har efter behov møder med mindre medlemsgrupper om arbejdsvilkår og løn. 

Fx børnehaveklasselederne og konsulenterne.  

  

KommuneMED og kontaktudvalg 
Kredsformanden er næstformand i KommuneMED (medindflydelse og medbestemmel-

se) og spiller en aktiv rolle sammen med de 8 andre medarbejderrepræsentanter i for-

hold til KommuneMED’s dagsorden. Det kan fx være personalepolitiske emner, lokal-

løn og lønpolitik, TR- og AMR-vilkår, sygefravær, arbejdsmiljø, udvikling af MED-

systemet og erfaringsudveksling i forhold til det generelle arbejde som tillidsrepræ-

sentant i Albertslund kommune. 

Kontaktudvalget er baglandsgruppe for KommuneMED’s medarbejderrepræsentanter, 

og her sidder der ca. 25 tillidsrepræsentanter, som samlet set dækker hovedorganisati-

onsområderne. 

  

KNyt 
Kredsen udgiver KNyt med vigtige informationer til medlemmerne flere gange om året. 

Bladet udkommer digitalt til medlemmerne, og enkelte trykte eksemplarer uddeles til 

skolernes lærerværelser. 
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MA: Kredsstyrelsen (KS) 
KS består af 4 personer valgt på generalforsamlingen i lige år for en 2-årig periode – 

formand, næstformand og 2 øvrige kredsstyrelsesmedlemmer og er kredsens politiske 

ledelse mellem de årlige generalforsamlinger. Året har budt på farvel til to kredsstyrel-

sesmedlemmer samt velkommen til to nye, der begge var valgt på generalforsamlin-

gen som suppleanter til kredsstyrelsen. 
Arbejdsopgaver og ansvarsområder i KS fordeles en gang om året, bl.a. under hensyn-

tagen til den enkeltes frikøbstimetal og styrkeområder, og opgaverne justeres løben-

de. 
Det tilstræbes, at der arbejdes i team om løsning af opgaverne, og at støtte og sparre 

hinanden i opgaveløsningen er en vigtig værdi for KS.  
  
Kontakt kredsen 
Kontakt kredsen, hvis du har læst denne ABC, så giver vi en sodavand.  
  

 

L 

Løn 

Ved nyansættelse skal kredsen godkende lønindplaceringen. Kredsen forhandler funk-

tions- og kvalifikationsløn i forhold til kommunen og på skolerne sammen med TR 

mindst en gang årligt. Inden forhandlingerne tjekkes lønsammensætning for alle. 

En gang årligt tjekker vi alle lønsedler, så evt. fejl kan blive rettet. Du kan på kredsens 

hjemmeside se, om du får den rigtige løn og de rigtige tillæg. Er du i tvivl, kan TR/

kredsen hjælpe dig med at tjekke din lønseddel.  
To til tre gange årligt udarbejdes et lønkort, som du finder på kredsens hjemmeside, 

hvor du også kan finde en oversigt over de løntillæg, der er aftalt på den enkelte skole. 
Kredsens lønpolitik er godkendt på generalforsamlingen og kan også læses på kred-

sens hjemmeside. 

  

 

M 

Medlemsadministration 

Kredsen har det administrative arbejde i forbindelse med løbende opdateringer af ind- 

og udmeldelser, fraktionsændringer, kontingentnedsættelser og kredsflytninger. Dette 

foregår i samarbejde med TR’erne og med medlemskontoret i hovedforeningen.  

 

 

O 

OK-forhandlinger 
Overenskomsten er rammen for vores arbejde. Det er kredsens opgave at følge OK-

forhandlingerne tæt og være i dialog med medlemmer både før, under og efter OK-

forhandlingerne. 
  

 

P 

Pensionsrådgivning for overenskomstansatte 
Du skal henvende dig i Lærernes Pension for konkret rådgivning omkring din lærer-

pension. 
Kredsen kan hjælpe dig med at huske, hvilke andre ting du skal være opmærksom på, 

når du beslutter dig for at gå på pension. 
  
Personsager 
Personsager har førsteprioritet i vores arbejde på kredsen. Det kan blandt andet dreje 

sig om langvarigt sygefravær eller andre forhold, der kan føre til afsked. Det kan være 

indgåelse af aftaler om job på særlige vilkår og indgåelse af flexjob. Det kan også dreje 

sig om, at en kollega har brug for råd og vejledning i forbindelse med at komme igen-

nem en presset arbejdssituation. Tillidsrepræsentanten på skolen vil ofte også være 

inddraget i sagen. 
Hvis det er nødvendigt, får kredsen sparring fra Danmarks Lærerforening, så vi kan 

levere den bedst mulige hjælp og rådgivning til medlemmet. 
Kredsen anbefaler altid at tage en tillidsvalgt med til tjenstlige samtaler. 
 



Side 7 

ÅRGANG 9, NUMMER 5 

  
Politikermøder 
Kredsen har jævnligt kontakt til de politiske partier i kommunen, og mindst en gang om 

året inviteres de enkeltvis til at holde møde med kredsstyrelsen. 
På møderne drøftes blandt andet folkeskoleloven, Albertslunds nye 4-årige skolestrate-

gi; folkeskole i fællesskab, lærernes arbejdstid og vilkår, arbejdsrelateret stress og 

sygefravær, rekrutterings- og tilknytningsudfordringer og lønniveau. 
 

 

S 

Seniorstilling 

Der kan laves en aftale om en seniorstilling, når medarbejder (52 år og derover) og 

leder i fællesskab er enige om, at nedsat tid og/eller ændret jobindhold kan bidrage til 

at fastholde medarbejderen på arbejdspladsen. Pensionen efter løn og beskæftigelses-

grad i den hidtidige stilling bevares. Lønnen fastsættes normalt efter den nye beskæfti-

gelsesgrad. 
  

Skolechefen 
Formand og næstformand holder jævnlige møder med skolechefen om alle anliggen-

der, der vedrører folkeskolen i Albertslund og lærernes arbejdsforhold. I året, der er 

gået, har vi sagt farvel til Birgit Lise Andersen og velkommen til Sisse Krøll Willemoes, 

som er chef for den nyoprettede sammenlagte afdeling Dagtilbud og Skole. 
  

 

T 

Tillidsrepræsentanter (TR) 
Et vigtigt omdrejningspunkt i kredsens organisationsstruktur er at sikre et gensidigt 

højt informations- og erfaringsudvekslingsniveau mellem KS og TR’erne. 
Dette sker bl.a. ved det månedlige TR-møde, hvor der orienteres om relevante sagsom-

råder, og hvor nyt fra skolerne og skolernes erfaring i forhold til en række væsentlige 

områder har en central placering. 
På møderne gives der samtidig mulighed for at afprøve hinandens synspunkter, så 

kredsstyrelsen er klædt godt på i forhold til de sager, som styrelsen skal gå videre med 

eller træffe beslutning om, og TR’erne er så velinformerede som muligt i forhold til in-

formationer, der skal ud på skolerne. 
TR-møderne har ingen selvstændig beslutningskompetence, men må i høj grad siges at 

være rådgivende i forhold til de beslutninger, som KS træffer. 
TR’erne deltager i kursusvirksomhed og temamøder arrangeret af kredsen, Hovedsta-

den Vest, DLF og Albertslund Kommune. 
 

Vedtægtsændringsforslag 
 

 

 

 

 

 

  Nuværende: Ændringsforslag: 

§ 6, stk. 3 Indkaldelse til ordinær generalfor-

samling skal ske med mindst 3 ugers 

varsel ved opslag på skolerne og i 

www.folkeskolen.dk’s kalender. 

Indkaldelse til ordinær generalfor-

samling skal ske med mindst 3 ugers 

varsel ved opslag på skolerne mail via 

medlemssystemet, på 

www.kreds25.dk og i 

www.folkeskolen.dk’s kalender. 

§ 6, stk. 6 Endelig dagsorden indeholdende for-

slag til kontingent og budget bekendt-

gøres ved opslag på skolerne senest 5 

dage før generalforsamlingen. 

Endelig dagsorden indeholdende for-

slag til kontingent og budget bekendt-

gøres ved opslag på skolerne mail via 

medlemssystemet og på 

www.kreds25.dk senest 5 dage før ge-

neralforsamlingen. 

http://www.folkeskolen.dk’s
http://www.kreds25.dk
http://www.folkeskolen.dk’s
http://www.kreds25.dk
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Budgetkommentarer 

Kontingent 

Kontingentet for 2023 blev besluttet på generalforsamlingen 18/3 - 2022.  

I forbindelse med budgettet for 2024 foreslås et uændret samlet kontingent på 625 kr. pr. 

måned pr. medlem for fraktion 1 og 2.  Af disse udgør kontingentet til DLF 223 kr. pr. måned, 

og kredsen beholder så 402 kr. pr. måned. 

For fraktion 4 foreslås et uændret kontingent på 130 kr. pr. måned pr. medlem. Her får DLF 

71 kr. pr. måned, og kredsen beholder 59 kr. pr. måned. 

Frikøb af kredsstyrelsen og tillidsrepræsentanterne 

Antallet af frikøbstimer til kredsstyrelsen reduceres kraftigt og tillidsrepræsentanternes re-

duceres med 10 timer årligt. Dette er en nødvendighed ift. den økonomiske ramme.  

Aflønning af kredsstyrelsen 

For budgetåret 2023 fastsættes aflønningen af kredsstyrelsen som foreslået under budgetfor-

udsætningerne. Formandens løn er fastsat i 00-niveau. Ud fra formandens aflønning fastsæt-

tes øvrige kredsstyrelsesmedlemmers løn som en procentdel af formandens. Aflønningen 

reguleres hvert år i forhold til udmøntningen af reguleringsordningen. 

Retningslinjer for frikøb af arbejdsmiljørepræsentanter (AMR) og tillidsrepræsentant-

suppleanter (TRS) 

AMR og TRS bliver frikøbt til deltagelse i aktiviteter på initiativ af kredsen, det være sig mø-

der, kurser, arbejdsdage eller lignende. Frikøbet dækker evt. bagvedliggende skema. Hvis 

den forbrugte tid overskrider frikøbet, bliver AMR og TRS afregnet med 215 kr. i timen. 

Noterne til årsregnskab 2022 kan ses her 

https://www.kreds25.dk/media/15876883/revisionsrapport-2022.pdf
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Der regnes med Der regnes med

305 medlemmer i fraktion 1 og 2 285 medlemmer i fraktion 1 og 2

herunder ledige og orlov herunder ledige og orlov

130 medlemmer i fraktion 4, 130 medlemmer i fraktion 4, 

herunder 45 kontingentfrie herunder 45 kontingentfrie

Kontingentsatser pr. medlem 2023 Kontingentsatser pr. medlem 2024

(vedtaget på generalforsamling 2022) (forventet ved generalforsamling 2023)

Fraktion 1 og 2 625,00 kr./måned Fraktion 1 og 2 625,00 kr./måned

Herunder ledige/orlov 312,50 kr./måned Herunder ledige/orlov 312,50 kr./måned

Fraktion 4 134,00 kr./måned Fraktion 4 134,00 kr./måned

Heraf udgør DLF kontingent for Heraf udgør DLF kontingent for

(vedtaget på generalforsamling 2022) (forventet ved generalforsamling 2023)

Fraktion 1 og 2 223,00 kr./måned Fraktion 1 og 2 223,00 kr./måned

Ledige/orlov 111,50 kr./måned Ledige/orlov 111,50 kr./måned

Fraktion 4 75,00 kr./måned Fraktion 4 75,00 kr./måned

Frikøb for kredsstyrelsen Frikøb for kredsstyrelsen

Formand
(+980 - FTR og 

KMED) 772 timer Formand
(+980 - FTR og 

KMED) 772 timer

Næstformand 900 timer Næstformand 850 timer

KS-1 500 timer KS-1 450 timer

KS-2 500 timer KS-2 450 timer

I alt 2.672 timer I alt 2.522 timer

Frikøb for tillidsrepræsentanter Frikøb for tillidsrepræsentanter

7 TR'ere á 90 630 timer 6 TR'ere á 80 595 timer

1 á 40 (PPR) 1 á 35 (PPR) 

Skattefri ydelser i forbindelse med arbejde Skattefri ydelser i forbindelse med arbejde

Følger satserne på det kommunale område. Følger satserne på det kommunale område.

Kendes først 2023. Kendes først 2024.

Aflønning af kredsstyrelsen 2023 Aflønning af kredsstyrelsen 2024

Kredsstyrelsen får følgende løntillæg. Formandens Kredsstyrelsen får følgende løntillæg. Formandens

fastsættes, og de andre KS-medlemmer får en fastsættes, og de andre KS-medlemmer får en 

procentdel af dette: procentdel af dette:

Løn pr. måned Løn pr. måned

00-niveau Nutidsværdi   Kr. 00-niveau Nutidsværdi   Kr.

Formand 86800 10.538,48 Formand 86800 10.538,48

Næstformand 60% 6.323,09 Næstformand 60% 6.323,09

KS-1 35% 3.688,47 KS-1 35% 3.688,47

KS-2 35% 3.688,47 KS-2 35% 3.688,47

Tillæg er fastsat i grundbeløb 31.03.00 niveau Tillæg er fastsat i grundbeløb 31.03.00 niveau

og reguleres i overensstemmelse med og reguleres i overensstemmelse med

reguleringsprocenten. I afregningen modregnes der reguleringsprocenten. I afregningen modregnes der

for diverse funktionstillæg ifm. kredsarbejde for diverse funktionstillæg ifm. kredsarbejde

Budgetforudsætninger
Budget 2023 Budget 2024
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Indtægter

Kontingent Fraktion 1 & 2 1.445.000 1.350.000

Pensionister Fraktion 4 57.000 56.500

Administrationsbidrag 35.000 35.000

AKUT 150.000 165.000

Andre indtægter 4.000 4.000

Renter 10.000 6.000

I alt 1.701.000 1.616.500

Udgifter

Forpligtende kredssamarbejde 14.000 14.000

Frikøb - inkl. Pension 1.000.000 900.000

AMR - arbejde 5.000 5.000

Aflønning 265.000 265.000

Styrelse i alt 1.284.000 1.184.000

Møder 27.000 27.000

Kørsel 6.000 6.000

Kongres 6.000 6.000

Kurser 28.000 28.000

Kurser og møder i alt 67.000 67.000

Faglige klubber 2.000 4.000

Generalforsamling og socialt arrangement 12.000 10.000

Medlemsarrangementer 30.000 20.000

Pensionistture 30.000 30.000

Medlemskurser/møder i alt 74.000 64.000

Rengøring 23.000 19.500

Personaleudgifter i alt 23.000 19.500

Husleje inkl vand og varme 120.000 121.000

El 5.000 5.000

Reparation og vedligeholdelse 3.000 3.000

Lokaleudgifter i alt 128.000 129.000

Kontorhold 50.000 55.000

Revision 17.000 17.000

DLF kontingentopkrævning (Gebyrer) 8.000 8.000

Regnskab og opkrævning i alt 25.000 25.000

Udgifter i alt 1.651.000 1.543.500

Balance 50.000 73.000

Budget 2023 2024



Kredskontoret 
 

Åbningstider: 

Mandag kl. 8.30 - 15.00 

Tirsdag kl. 8.30 - 14.00 

Onsdag kl. 12.00 - 15.00 

Torsdag 8.30 - 14.00 

Fredag 8.30 - 14.00 

 

Kredsstyrelsen træffes også 

udenfor disse tider efter 

aftale 

Telefon: 43 64 37 07 

 

E-mail: 025@dlf.org 

Kredsstyrelsen: 

Maiken Amisse, formand  28 43 48 01 

Christian Holm, næstformand  28 29 05 59 

Marianne Mortensen, KS-medlem 28 29 05 62 

Sanne Bruhn Thrane, kasserer  28 40 18 61 

 

 

 

 

B ESØG  HJEMMESIDEN  

WWW . KREDS25 . DK  

F ØLG  OS  PÅ  F ACEBOOK :  
A LBERTSLUND  L ÆRERKREDS ,  

KREDS  25  

 

 

http://www.kreds25.dk/forside
https://www.facebook.com/kreds25/?eid=ARDAKInYCuyXJyJi-rSgstQQGaGeJ_gaVTji7rhBul4BAQwoV3-wHkjz8c9AzBA-9xddl_mBCZbMS2cK
https://www.facebook.com/kreds25/?eid=ARDAKInYCuyXJyJi-rSgstQQGaGeJ_gaVTji7rhBul4BAQwoV3-wHkjz8c9AzBA-9xddl_mBCZbMS2cK

